
П16020903 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 09.02.2016 № 69 

Коркино 

  О внесении изменений в постановление 

Главы Коркинского муниципального 

района от 29.12.2006 года № 1020 

 

 

 

В связи с изменениями в кадровом составе органов местного самоуправле-

ния Коркинского муниципального района, администрация Коркинского муни-

ципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в постановление Главы Коркинского муниципального 

района от 29.12.2006 года № 1020 «О межведомственной комиссии по профи-

лактике преступлений и правонарушений в Коркинском муниципальном рай-

оне» (с изменениями от 25.07.2007 г. № 1504, от 28.04.2012 г. № 877, от 

12.07.2010 г. № 1256, от 26.11.2010 г. № 2020, от 24.10.2011 г. № 1392, от 

16.02.2012 г. № 150, от 31.07.2012 г. № 1016, от 07.07.2014 г. № 0970, от 

09.11.2015 г. № 1256):  

приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоя-

щему постановлению. 

 

 

 

Глава Коркинского 

муниципального района Е.Б. Валахов 

 



П16020903 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Коркинского муниципального района 

от ___________________ № ______ 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению Главы 

Коркинского муниципального района 

от 29.12.2006 г. № 1020 

 

 

 

Состав 

межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений 

в Коркинском муниципальном районе 

 

 

Степанюк О.В. - заместитель Главы района по социальной политике, 

председатель комиссии 

Енбаев Н.А - заместитель начальника полиции (по охране обществен-

ного порядка) отдела МВД России по Коркинскому райо-

ну, заместитель председателя комиссии (по согласованию) 

Барон Г.В. - начальник Управления социальной защиты населения 

администрации Коркинского муниципального района 

Валахова С.В. - директор ОКУ «Центр занятости населения города Кор-

кино» (по согласованию) 

Васин А.М. - главный редактор АНО «Редакция газеты «Горняцкая 

правда» (по согласованию) 

Ефремов О.Б. - начальник отдела по внутренней политике и взаимодей-

ствию с правоохранительными органами администрации 

Коркинского муниципального района 

Зайкова С.В. - заместитель Главы района по финансово-бюджетной по-

литике, начальник финансового управления администра-

ции Коркинского муниципального района 

Каморникова Е.Н. - инспектор по анализу, планированию и контролю штаба 

отдела МВД России по Коркинскому району, ответствен-

ный секретарь комиссии (по согласованию) 



2 

 

Кузякин А.С. - начальник второго отделения отдела в г. Копейске УФСБ 

Российской Федерации по Челябинской области (по согла-

сованию) 

Курышкин А.А. - начальник отдела участковых уполномоченных полиции 

и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по 

Коркинскому району (по согласованию) 

Кусень Л.В. - заместитель Главы района, начальник управления здра-

воохранения администрации Коркинского муниципально-

го района 

Нечаев С.Г. - начальник управления физической культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Коркинского муни-

ципального района 

Паньщикова Н.С. - начальник отдела по делам несовершеннолетних и защи-

те их прав администрации Коркинского муниципального 

района 

Сапаров П.Ф. - начальник филиала по Коркинскому муниципальному 

району ФКУ УИИ ГУФИН по Челябинской области (по 

согласованию) 

Семенова Л.В. - начальник управления образования администрации Кор-

кинского муниципального района 

Фролова Л.И. - начальник управления культуры администрации Коркин-

ского муниципального района 

Шилов П.А. - начальник отделения УФМС России по Челябинской об-

ласти в городе Коркино (по согласованию)». 

 

 

 

Заместитель Главы района 

по социальной политике О.В. Степанюк 


